
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Mülki və ya ticarət işləri üzrə məhkəmə və qeyri-məhkəmə  
sənədlərinin xaricdə təqdim edilməsi haqqında” 

Konvensiyanın təsdiq edilməsi barədə  
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 
 “Mülki və ya ticarət işləri üzrə məhkəmə və qeyri-məhkəmə sənədlərinin 
xaricdə təqdim edilməsi haqqında” 1965-ci il noyabrın 15-də Haaqa şəhərində 
imzalanmış Konvensiya Azərbaycan Respublikasının müvafiq bəyanatları ilə 
təsdiq edilsin. 
 

 

 

 

 

               İlham Əliyev 
 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2022-ci il 
№ 592-VIQD 
 
 

 


